
CS-ARU-15 STD SERIES 

*Pharma - Acid Recovery 

特點 

適用於無塵室   適用於醫藥業 油壓車  活性碳 

僅能用於吸附液體   包含配件 腐蝕性液體回收 
 

需要穿防護衣 

適用於一般的無塵室，包括製藥產業的無塵室  

材質為：酸抗性的高密度聚乙烯，尼龍和聚氯乙烯 

吸塵器的桶子專門針對酸性及腐蝕物質所設計  

桶身可以選擇不銹鋼材質 

氣動(空氣)操作 

防異味飄散，活性碳盒 (為選配) 

回收容量為 12.5 加侖(48 公升) 

附推車，兼具安全與便利性  

附完整的工具包 
 

 

 

 

桶身材質為酸抗性的高密度聚乙烯，尼龍和聚氯乙烯，專門設計用於回收酸以及其他腐蝕性液體 

有顏色的推車或是不鏽鋼車為選配，也可以依不同的需求選配不同的活性碳 
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規格 

Unit 

Part# 

過濾器清洗 

液體回收容量  

真空吸力 

空氣流量  

變壓器 

最小壓縮機 HP 

空氣流量尺寸 

輸入的空氣量 

輸入空氣壓力 

噴氣 

m3/h 

PSI / Bar 

馬力 

公升 

mm H2O 

m3/h 

CS-ARU-15 (TC) 

111433 

無法清洗 

47.3 

4318 

187 

適用於110V 

15 

1/2" 

76.5 

80 / 5.5 

6 mm 

CS-ARU-15 STD (HY-C) 

111435 

無法清洗 

47.3 

4318 

187 

適用於110V 
 15 

1/2" 

76.5 

80 / 5.5 

6 mm 

中環活性碳 

 
活性炭是用於吸附有毒的煙霧和蒸汽，TIGER VAC提供了多種活性碳的選擇可用於過濾燃料 

汞，氯離子和酸回收活性炭蒸汽和砷化氫和磷化的氣體 

 

液體過濾器- 包含 

Part# 

211749 

數量 

1 

產品描述 

液體過濾器組件 

活性炭濾心 – 選配 

Part# 

212200B 

212200C 

212200K 

212200L 

數量 

1 

1 

1 

1 

產品描述 

碳盒組件採用3mm碳（用於一般氣體） 

碳盒組件採用3mm碳(用於汞蒸氣) 

碳盒組件採用3mm KOGC3/KINA3碳（用於氯化物的蒸氣） 

碳盒組件採用3mm A-3碳盒組件(用於砷化氫和磷化氫的蒸氣) 

工具及附件- 包含 

Part# 

381337 

381092 

381351 

381354 

381353 

381355 

數量 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

產品描述 

軟管1.5"(3.8cm )×10英尺(10m)使用於w/ARU, 管子的兩端附母的接頭 

塑膠管組0.75英寸(1.9cm )×5英尺(5m)軟管0.75“(1.9cm)的PVC母接頭 

PVC雙彎棒54"(1.4m)ARU與公接頭 

清除縫隙工具，12英寸(30.5cm )，黑色聚丙烯材質，一端有公的接頭使用於ARU 

清除縫隙工具，36英寸(91.44cm)，黑色聚丙烯材質，一端有接公的接頭使用於ARU 

刮地板工具PVC材質14"(35.56cm)PDM橡膠及軟墊為使用於ARU 

工具及附件 - 選配 

Part# 

211787 

381352 

數量 

1 

1 

產品描述 

供氣軟管標準型Ø 0.5＂(1.27公分)×50(15米)一端有公的快速接頭，一端有母的快速接頭 

管子配件 48"(121cm)尼龍材質，針對ARU使用 
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警告! 

操作吸塵器之前人員必須穿適當的衣服，手套，防護服，及對於眼睛和腳的保護 

 
請不要使用吸塵器吸爆炸性粉塵或易燃液體 
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