

特點



適用於無塵室



適用於醫藥業



油壓車



活性碳



僅能用於吸附液體



包含配件



腐蝕性液體回收



需要穿防護衣



適用於一般的無塵室，包括製藥產業的無塵室
 材質為：酸抗性的高密度聚乙稀，尼龍和聚氯乙稀
 吸塵器的桶子專門針對酸性及腐蝕物質所設計
 桶身可以選擇不鏽鋼材質
 氣動(空氣)操作
 防異味飄散，活性碳盒 (為選配)
 回收容量為 12.5 加侖(48 公升)
 附推車，兼具安全與便利性
 附完整的工具包

桶身材質為酸抗性的高密度聚乙稀，尼龍和聚氯乙稀，專門設計用於回收酸以及其他腐蝕性液體
 有顏色的推車或是不鏽鋼車為選配，也可以依不同的需求選配不同的活性碳

規格

	Unit	CS-ARU-15 (TC)	CS-ARU-15 STD (HY-C)
Part#		111433	111435
過濾器清洗		無法清洗	無法清洗
液體回收容量	公升	47.3	47.3
真空吸力	mm H ₂ O	4318	4318
空氣流量	m ³ /h	187	187
變壓器		適用於110V	適用於110V
最小壓縮機 HP	馬力	15	15
空氣流量尺寸		1/2"	1/2"
輸入的空氣量	m ³ /h	76.5	76.5
輸入空氣壓力	PSI / Bar	80 / 5.5	80 / 5.5
噴氣		6 mm	6 mm

中環活性碳

活性炭是用於吸附有毒的煙霧和蒸汽，TIGER VAC提供了多種活性碳的選擇可用於過濾燃料汞，氯離子和酸回收活性炭蒸汽和砷化氫和磷化的氣體

液體過濾器- 包含		
Part#	數量	產品描述
211749	1	液體過濾器組件

活性炭濾心 - 選配		
Part#	數量	產品描述
212200B	1	碳盒組件採用3mm碳 (用於一般氣體)
212200C	1	碳盒組件採用3mm碳(用於汞蒸氣)
212200K	1	碳盒組件採用3mm KOGC3/KINA3碳 (用於氯化物的蒸氣)
212200L	1	碳盒組件採用3mm A-3碳盒組件(用於砷化氫和磷化氫的蒸氣)

工具及附件- 包含		
Part#	數量	產品描述
381337	1	軟管1.5"(3.8cm)x10英尺(10m)使用於w/ARU, 管子的兩端附母的接頭
381092	1	塑膠管組0.75英寸(1.9cm)x5英尺(5m)軟管0.75 "(1.9cm)的PVC母接頭
381351	1	PVC雙彎棒54"(1.4m)ARU與公接頭
381354	1	清除縫隙工具，12英寸(30.5cm)，黑色聚丙烯材質，一端有公的接頭使用於ARU
381353	1	清除縫隙工具，36英寸(91.44cm)，黑色聚丙烯材質，一端有接公的接頭使用於ARU
381355	1	刮地板工具PVC材質14"(35.56cm)PDM橡膠及軟墊為使用於ARU

工具及附件 - 選配		
Part#	數量	產品描述
211787	1	供氣軟管標準型Ø0.5" (1.27公分)x50(15米)一端有公的快速接頭，一端有母的快速接頭
381352	1	管子配件 48"(121cm)尼龍材質，針對ARU使用

警告!

操作吸塵器之前人員必須穿適當的衣服，手套，防護服，及對於眼睛和腳的保護

請不要使用吸塵器吸爆炸性粉塵或易燃液體